affirm: adde Mauri in 4^{to} dist 49 q. 3 ad. 4 id iure sa
arbori. Et sine uestibus sacerdotilibus si a suis ane uirgati
neq[ue]nta uno & in fermentato ac sine integro sacrificio
ueru[m] hoc ab alijs n[on] adhibet ob summa huius sacri reuerentia.

ONEL. 2^a licet de p[er]uara n[on] ieiunio ob graue scandalu[m]
aut infamiam amouenda sicut & generaliter, n[on] si quis an calib[us]
de obligat. Ob[er]uand[um] ob uoluntate ipsius nec patri fieri p[ot]e
ut n[on] ieiunus licite coies in casibus seqq: 1^o ad absolute uoluntate
sacrificie ut si quis p[er] uino calide aqua m[ul]titudine, idq[ue] n[on] nisi
post sumptione panis sicut in. n. sicut calice p[er]uara d[omi]neret
m[ul]tis in. urget p[er] se, sicut in integri sacrificij, & a n[on] ieiunus coies.
2^o si quis post p[er]uara uini sicut recordat se ieiunus u[er]u[m]
q[ui]s debet in sacrificio misse si nullam adhuc spem generat
si si scandalu[m] aut infamiam recedendo uitare nequeat ut alibi
qual. dist. 68. fel. 6. quod id est dicendum in sacrificia iam ab
uao inchoata ab alijs sicut absolue[n]do, nec ad se ieiunus. 3^o in
post abluam sumpta alijs adhuc parla. & hostijs in illo sacri
ficio oblatijs calicis sunt sumenda, quos fieri p[ot]e n[on] sicut in p[er]uara
m[ul]tis q[ui] modo a p[er]uara nequeant, redit in parli, maiouib[us]
rad. sicut quod horu[m] parlaru[m] ang[eli] moialr una saltem q[ui] cois, in
suar. f. c. aeru[m] q[ui] u[er]a h[ab]uerit calu[er]u[m] uti & is qui in loco
ubiq[ue] p[er]uara n[on] a p[er]uara plures hostijs p[er]uara p[er]uara
candis qua opus orat, idq[ue] post abluam sumpta sicut q[ui] ieiunus
p[er]uara sumere p[ot]e: sicut affirm: p[er] se & sicut sicut:

Quares 2^o quoad in sacerdoti licet post abluam sumere re
ligat & si sacerdos sicut post sumpta abluam in altari maneat &
et post sicut sicut. Quoad in alijs coies p[er] se in fine sacra ue
sa purgare. & reliq[ua]s parli sacrificij sumere, q[ui]a tota illa actio
sicut u[er]a calicis sumptio: ita suar. cu[m] alijs T. c. & 2^o post qua
sacerdos ab altari despit ordinari n[on] licet illi amplius has
parli sumere eo quod iam coplauerit perfecte sacrificij, ideoq[ue]
eas seruare debet ad aliud parli sequens, uel a se uel alijs
faciend[um]: quod si h[ic] modo a p[er]uara nequeant, eo quod sicut
uolde in m[ul]tis adq[ue] periculum sicut amittant, uel quod eo
loco alij sacerdos n[on] sit ac sacrificij loco longi a p[er]uara alijs
sicut eo, ne quo sicut n[on] a p[er]uara facta sicut p[ot]e eas sumere cu[m]
n[on] sit ullus locus in honesto a p[er]uara. & 3^o si sacerdos aliquos